

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230400237  
Kundennr.: 13408  
Datum: 4. April 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230400306 vom 04.04.2023; Ihre Referenznr.: BE-202304/30585 + 30596 + RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	6,25	12,50
2	10052		<b>JOKON 516 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
3	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	6,30	6,30
4	10677		<b>ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Halter, 0,5 m DC-Flachkabel H: 70 x B: 102 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	7,79	15,58
5	20011		<b>Stellbordschamier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm</b>	2	Stück	4,23	8,46

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230400237

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg				
6	20013		<b>Stellbordschamier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	3,75	7,50
7	20020		<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,06	6,12
8	20225		<b>Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,29	2,90
9	20340		<b>Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr</b> Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, für Ø 36 mm Stahl gelb verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,62	1,62
10	20350		<b>Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken</b> Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	7,48	7,48
11	20553		<b>FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,10	8,10
12	40009		<b>AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200	1	Stück	29,45	29,45

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230400237

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40152		Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,72	8,72
14	42060		<b>AL-KO AK 7-B, -750 kg, Ø 60 mm</b> AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-B, bis 750 kg, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	25,90	25,90
15	100690		<b>GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts</b> GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	4,99	4,99
16	100985		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	31,26	31,26
17	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b> Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,24	2,40
18	107362		<b>ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED</b> ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED, 1,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 45 x B: 98 x T: 48,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	8,06	8,06

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230400237

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	20037		<b>HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm</b> HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm, Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,81 kg	3	Stück	4,61	13,83
20	20059		<b>Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß</b> Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,50	15,00
21	20228		<b>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm</b> Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,89	1,78
22	20350		<b>Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken</b> Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	7,48	14,96
23	20461		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	11,93	23,86
24	20512		<b>Exzenterverschluss (ZB-07), 56 x 173,5 x 29,5 mm</b> Exzenterverschluss (ZB-07), 56 x 173,5 x 29,5 Lochabstand 20/30 mm, Bohrungen Ø 5,1 mm, Rundbügel, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	3,43	6,86
25	20525		<b>Gegenhalter, 35 x 85 mm</b> Gegenhalter, 35 x 85 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	0,92	3,68
26	400470		<b>BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box</b> BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung Safety-Box	1	Stück	1,94	1,94

# Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230400237

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	40152		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220010733</b> <b>*** Ihre Belegnr.: BE-202205/26112</b>	1	Stück	8,72	8,72
28	10354		<b>ASPÖCK Anschlussstück, 2 m</b> ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,09 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230004758</b> <b>*** Ihre Belegnr.: BE-202303/30467</b>	1	Stück	3,04	3,04
29	40061		<b>Ersatzring, f. Abreibseile</b> Ersatzring, für Abreibseile	52	Stück	0,52	27,04
30	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,84 kg <b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>322,95</b>
						19% MwSt.	61,36
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>384,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,718